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Henkilöstöjaoston tehtävänä on kaupungin hallintosäännön mukaan päät-
tää työterveyshuollon sisällöstä ja laajuudesta.

Esityslistan liitteenä työterveyshuollon toimintasuunnitelma vuodelle 2020
(jae taan vain henkilöstöjaoston jäsenille). Vahvistettu työterveyshuollon toi-
min ta suun ni tel ma lähetetään vuosittain Kelaan. Työterveyshuoltoon si säl-
tyy lakisääteinen ja ennaltaehkäisevä työterveyshuolto ja työkykyä yl lä pi tä-
vä toiminta. Ennaltaehkäisevään työterveyshuoltoon kuuluu ter veys tar kas-
tuk set, työpaikkaselvitykset, työpsykologin ja -fysioterapeutin ohjaus ja
neu von ta, päihdehaittojen ehkäisy, varhaisen tuen toimintamallit sekä työ-
ja toimintakyvyn hallinta ja seuranta. Lisäksi suunnitelma sisältää jonkin
ver ran työterveyshuoltopainotteista sairaanhoitoa. Työterveyshuolto hoitaa
sai rau det ja oireet, joissa vahvasti epäillään työperäistä syytä (jatkuva tai
työs sä pahentuva oireisto, jotka selvästi ovat aiheuttaneet pitkiä tai useita
sai raus lo mia), mielenterveyden oireet ja sairaudet, uupumisoireet sekä
oleel li ses ti työkykyyn vaikuttavan pitkäaikaissairauden pahenemisvaiheet.

Toimikauden 2020 painopiste on edelleen ennaltaehkäisevän työn vah vis-
ta mi nen.

Suunnittelukauden yhteistyön tavoitteet ja mittarit

1. Tuki- ja liikuntaelin (tules) -oireisille annetaan tehostettua työ fy sio te ra-
peu tin ohjausta. Terveystarkastuksista ja sähköisestä kyselystä seu lo-
taan tuki- ja liikuntaelinoireiset sekä vähän liikkuvat, jonka perusteella
kut su lähetetään. Työfysioterapeutin vastaanotolla kartoitetaan jat ko-
tar peet.

Fysioterapialähetteen yhteydessä kirjoitetaan myös työfysioterapeutin
lä he te. Työfysioterapeutti ottaa yhteyttä työntekijään ennen fy sio te ra-
pian alkua.

Mittari: montako on käynyt fysioterapeutilla, moniko ohjattu eteenpäin
muu al le.

2. Terveystarkastusten muutos työsuhteen alkaessa. Fyysisesti raskaat
työt (ruoka- ja puhdistuspalvelut). Tftn ja tth tarkastus työhön tullessa:

- Muille toimialoille (toimistotyö, hoitotyö ilman yövuoroja) lähetetään
ter veys ky se ly työsuhteen alussa. Vaarallisten alojen tarkastukset
säi ly vät ennallaan (Rakennus-, pöly- , melu- ja yötyö).



- Virkaan otettavat käyvät edelleen työhöntulotarkastuksessa lain
edel lyt tä mäl lä tavalla.

3. Ennaltaehkäisevän työn vahvistaminen: Varhaisen tuen (VATU) -käy-
tän tei den parantaminen. Esimiehet ja toimialajohtajat ovat vastuussa
va tu-käy tän tei den toimeenpanosta. Työterveyshuolto osallistuu joh to-
ryh mien kokouksiin, jossa asioita käsitellään. Esimiehille varhaisen
tuen jatkokoulutusta, jossa tuetaan vatun käytännön toimivuutta.

Mittari: toteutuneet toimenpiteet ja muutokset.

4. Esimies ilmoittaa kaikki yli 30 päivän poissaolot (myös vatu-rajan ylit-
tyes sä) työterveyshoitajalle heti 30 pvn. täyttyessä. Esimies ilmoittaa
myös käydyistä vatukeskusteluista (ja lähettää muistion). Työ ter veys-
hoi ta ja kontaktoi työntekijän. Tarvittaessa työterveyshoitaja ohjaa työn-
te ki jän työterveyslääkärin tai muun asiantuntijan arvioon.

Osatyökykyisten seuranta keskitetään työterveyshuoltoon. Työ ter veys-
neu vot te luis sa käytetään myös HR:n asiantuntemusta.

Seuranta: onko toimenpiteet toteutunut, onko niistä ollut hyötyä?

HP:
Henkilöstöjaosto hyväksyy työterveyshuollon toimintasuunnitelman vuo del-
le 2020.
..........

Kauniaisten kaupungin työterveyslääkäri Mika Hintikka ja työterveyshoitaja
Ti na Wahlroos lääkärikeskus Aavasta selostivat työterveyshuollon toi min ta-
suun ni tel maa vuodelle 2020.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


